



बाम्पसल सिक््युरिटीज लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय- 100-ए, साइकिल बाजार, झंडेवाला नएकसटेशन, नई दिल्ली-110055
वेबसाइट: www.bampslsecurities.co.in ईमेल आईडी: bampslsecurities@yahoo.co.in
टेलीफोन नंबर: -011-47523613, सीआईएन.-L65100DL1995PLC065028

30 सितम्बर, 2023 को समाप्त तिमाही/छमाही के अंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सार

राशि (लाख में)

विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त छमाही		समाप्त वार्षिक
	30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023
	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अंकेक्षित
परिचालनों से कुल आय	268.98	423.09	30.43	692.07	33.60	368.78
शुद्ध लाभ/(हानि) (कर अपवाद स्वरूप तथा/अथवा असाधारण सामग्री से पूर्व)	(1.82)	(7.39)	13.06	(9.21)	6.12	51.69
शुद्ध लाभ/(हानि) (कर अपवाद स्वरूप तथा/अथवा असाधारण सामग्री से पश्चात्)	(1.82)	(7.39)	13.06	(9.21)	6.12	51.69
शुद्ध लाभ/(हानि) कर पश्चात् (अपवाद स्वरूप तथा/अथवा असाधारण सामग्री से पश्चात्)	(1.82)	(5.84)	13.06	(7.66)	6.12	43.01
अवधि हेतु कुल योग गहन आय तथा अन्य गहन तथा पूर्ण आय (कर पश्चात्)	(1.82)	(5.84)	13.06	(7.66)	6.12	43.01
इक्विटी शेयर पूंजी	3,403.52	3,403.52	3,403.52	3,403.52	3,403.52	3,403.52
प्रतिशेयर आय (रुपये 10/- प्रत्येक)						
मूलभूत	(0.005)	(0.017)	0.038	(0.023)	0.018	0.126
द्रव	(0.005)	(0.017)	0.038	(0.023)	0.018	0.126

नोट-

- उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 ("सूचीकरण विनियमन") के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज में प्रस्तुत किए गए विस्तृत वित्तीय परिणामों का सारांश है। वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप बीएसई की वेबसाइट www.bseindia.com और कम्पनी की वेबसाइट www.bampslsecurities.co.in पर भी उपलब्ध है।
- उपरोक्त वित्तीय परिणाम की लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई है और बाद में 14 नवम्बर, 2023 को आयोजित बोर्ड की बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया है।
- अनंकेक्षित परिणाम लेखापरीक्षाकों की सीमित समीक्षा के अधीन हैं।
- पूर्व अवधि के आंकड़ों को जहां भी आवश्यक समझा गया, पुनर्समूहित और/या पुनर्व्यवस्थित किया गया है।

बोर्ड की ओर से
हस्ता./-

गीष कुमार गुप्ता
प्रबंध संवालयक

(डीआईएन: 00110915)

दिनांक: 14.11.2023

स्थान: नई दिल्ली



BAMPSSL SECURITIES LIMITED

REGD. OFF.-100-A, CYCLE MARKET, JHANDEWALAN EXTN., NEW DELHI-110055

WEBSITE: www.bampsslsecurities.co.in, Email Id: bampsslsecurities@yahoo.co.in

Telephone no.: -011-47523613, CIN No.-L65100DL1995PLC065028

Extract of Audited Financial results for the Quarter/Six Months ended 30th September, 2023

Amount (In Lakh)

PARTICULARS	Quarter Ended			Six Months Ended		Year Ended
	30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total Income from Operations	268.98	423.09	30.43	692.07	33.60	368.78
Net Profit/(Loss) (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	(1.82)	(7.39)	13.06	(9.21)	6.12	51.69
Net Profit/(Loss) before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(1.82)	(7.39)	13.06	(9.21)	6.12	51.69
Net Profit/(Loss) after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(1.82)	(5.84)	13.06	(7.66)	6.12	43.01
Total Comprehensive Income for the period and other Comprehensive income (after tax)	(1.82)	(5.84)	13.06	(7.66)	6.12	43.01
Equity Share Capital	3,403.52	3,403.52	3,403.52	3,403.52	3,403.52	3,403.52
Earnings Per Share (of Rs 10/- each)						
Basic:	(0.005)	(0.017)	0.038	(0.023)	0.018	0.126
Diluted:	(0.005)	(0.017)	0.038	(0.023)	0.018	0.126

Notes:

- 1.The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure requirements) Regulations, 2015. The full Format of the Financial Results are available on the websites of BSE at www.bseindia.com and our company website at www.bampsslsecurities.co.in
2. The aforesaid financial result have been reviewed by the Audit Committee and subsequently approved by the Board of Directors in its Board meeting held on 14th November, 2023.
3. The Un-Audited result are subject to limited review of the Auditors
4. Figures for the prior period have been regrouped and/or rearranged wherever considered necessary

By Order of the Board

Sd/
Bhisham Kumar Gupta
Managing Director
DIN: 00110915

Dated: 14.11.2023

Place: New Delhi